SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-THPTCT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả giáo viên đạt giải Hội thi thiết kế chủ đề dạy học tích hợp - STEM

Năm học 2024 – 2025

STT
HỌ VÀ TÊN

GIÁO VIÊN
CẤP HỌC MÔN THI ĐẠT GIẢI

GHI

CHÚ

1 Mai Thanh Hiền THPT Hóa học Giải Ba

Nơi nhận:
- BLĐ (để báo cáo);

- Cô Mai Thanh Hiền;

- GV-NV (để biết);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

Hiệu trưởng

Lương Văn Minh

HIỆU TRƯỞNG

Lương Văn Minh

		2024-12-17T16:51:10+0700

		2024-12-18T07:58:18+0700

		2024-12-18T07:58:33+0700